
PROGRAMOVÉ TIPY
zÁří 2014
DISCOVERY HD SHOWCASE

PRO DALŠÍ INFORMACE LASKAVĚ KONTAKTUJTE:
DISCOVERY NETWORKS EUROPE
VERONIKA PEŠKOVÁ
EWING PUBLIC RELATIONS, S.R.O.
TEL: +420 224 800 526
E-MAIL:PESKOVA@EWINGPR.CZ
PICTURE DESK: picture_desk@discovery.com



PREMIERA
CESTA zA POKLADEM 
(TREASURE QUEST)
Od úterý 2. září ve 21:00

Přidejte se k týmu podmořských objevitelů společnosti
Odyssey, který se vydává za dalším dobrodružstvím 
v nové druhé sérii pořadu Cesta za pokladem. Po
úspěšných předchozích misích se světově známá
společnost specializovaná na vyzvedávání věcí 
z mořského dna vydává na svoji dosud nejodvážnější
výpravu. Jejich úkolem bude vyhledat a vyzvednout tři
lodní vraky, jejichž společná hodnota přesahuje miliardu
amerických dolarů. Na první misi letošní sezóny se
posádka pokusí vyzvednout ze dna stříbrné cihly 
v hodnotě několika milionů dolarů z vraku lodi SS
Gairsoppa. Musí se potopit do rekordní hloubky 4500
metrů a vymyslet plán, jak prolomit ocelové pláty lodi
a proniknout k pokladu. Podaří se jim vrak otevřít, nebo
jim zabrání počasí a selhání technického vybavení? Tým
se také pokusí vyzvednout z mořského dna poklad z lodi
SS Mantola a bohatství v hodnotě 1 miliardy ve zlatě 
z lodi HMS Victory. Vyzvednou vzácný náklad, nebo
jejich plány zhatí počasí a čas?

PREMIERA
říčNí ODPADLíCI
(RIVER RENEGADES)
Od pondělí 8. září ve 21:00

Sledujte zvláštní druh mužů, kteří vedou neobvyklé
životy. Za svoje domovy považují americké řeky a říční
přítoky. Od ledové řeky Yukon přes mohutnou bahnitou
Mississippi až po velkou řeku Pee Dee v Jižní Karolíně po
zaplavené delty v Louisianě, tito muži žijí a umírají 
v nejnepohostinnějších zákoutích Spojených států.
Kromě rybářů Mika Valleyho a Brookse Niedziejka, kteří
obvykle loví v oblasti Pool 10 na mocné Mississippi, se
seznámíme s dalšími muži, kteří pracují pro tři jiné
komerční rybářské společnosti.

2

DISCOVERY HD SHOWCASE PROGRAMOVÉ TIPY

Produkce: www.globallistings.info


